REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore S.C. Servizio del Personale

n° (5% del_11FEB 2013

Oggetto: autorizzazione missione BSC dr. Mauro Carta e dr. Marino Argiolas

Pubblicata all’Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliera a partire dal T1TTES: 2013 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

1l Direttore della S.C. Servizio del Personale

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
Viste le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;
Visto la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il Direttore Generale ha

conferito le deleghe ai Dirigenti Amministrativi;

Vista la deliberazione n. 1481 del 16.11.2009, con fa quale il Commissario ha attribuito al
Dr. Gianfranco Casu lincarico di Direttore del Servizio del Personale;

Acquisita la nota prot 8/BSC del 21.01.2013 con la quale il Direttore del Servizio
Immunotrasfusionale chiede che il dr. Mauro Carta ed il dr. Marino Argiolas vengano
autorizzati a recarsi presso I'Istituto Superiore della Sanita di Roma per partecipare alla
riunione tecnica annuale delle banche del Sangue Cordonale in programma i giorni 11
e 12 febbraio 2013;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

« Di autorizzare il dr. Mauro Carta ed il dr. Marino Argiolas a recarsi presso ITstituto Superiore della
Sanita di Roma per partecipare alla riunione tecnica annuale delle banche del Sangue Cordonale in
programma i giorni 11 e 12 febbraio 2013;

« di prendere atto che la spesa presunta di importo pari ad € 500,00 della missione del dr. Mauro
Carta e del dr. Marino Argiolas gravera sul fondo dedicato all'attivazione e alla gestione della Banca
del Sangue Cordonale.

1! Direttore

Dott. Gianfranco Casu
,ﬂﬂ‘q""’{“ ALy
.

Ass.te Amm.vo M. Mannoni



